
 

 

日頃より京銀アプリ・京銀ダイレクトバンキングをご利用いただき、誠にありがとう

ございます。 
 

下記の通り、2023 年 9 月 18 日（月）に京銀アプリ・京銀ダイレクトバンキングの

機能改善を行います。なお、本機能改善等に伴い、「京銀ダイレクトバンキングご利

用規定」を改定いたします。 

 

当行では、今後もサービスの拡充や機能改善に努めて参りますので、ご愛顧賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 
 

１． 京銀アプリ・京銀ダイレクトバンキングの機能改善 

項目 内容 

投資信託のお取引 投資信託口座開設受付と同時に、投信自動積立の契約申込が 

行える機能改善をいたします。 

 

これまで、投資信託口座開設お申込み後、最短 3営業日目から

お手続き可能であった、「投信自動積立 新規申込」について、

投資信託口座開設と同時にお申込みいただけます。 

 

２．京銀ダイレクトバンキングご利用規定の改定 

項目 内容 

第 1条 

京銀ダイレクトバンキング 

ご利用資格について、従前の取扱を明確化するため、

本サービスは事業性のサービスにはご利用いただけな

い旨を追記いたします。 

第１２条  

投資信託取引サービス 

第１３条  

投資信託受益権振替決済 

口座の開設サービス 

上記１の機能改善に伴い、口座開設と同時に投信自動

積立の新規を受け付けた場合は、手続きを当該口座開

設日の翌営業日に行う旨等を追記いたします。 

 

３．実施日 

   2023 年 9 月 18 日（月・祝）午前 6：00 

以 上 

 

京銀アプリ・京銀ダイレクトバンキングの機能改善等について 

https://www.kyotobank.co.jp/kojin/directb/oshirase/20230914_1.pdf
https://www.kyotobank.co.jp/kojin/directb/oshirase/20230914_1.pdf

